COMUNE DI CIMBERGO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2016 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

Titolo

Titolo1

Titolo2

Titolo3

Titolo4

Titolo5

Titolo7

Residui Passivi al
01/01/2016 (RS)

Previsioni Definitive
Denominazione .
di Competenza (CP)

Previsioni Definitive
di Cassa (CS)

Spese correnti RS 132.200,39
CP 534.620,82
Cs 644.896,65
Spese in conto capitale RS 65.290,06
CP 797.270,53
CS 706.786,23
Spese per incremento attivita finanziarie RS 0,00
CP 0,00
Cs 0,00
Rimborso Prestiti RS 0,00
CP 41.734,81
CS 41.734,81
Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto RS 0,00
tesoriere/cassiere CP 110.000,00
Cs 110.000,00
Uscite per conto terzi e partite di giro RS 74.391,29
CP 341.500,00
CS 415.891,29
RS 271.881,74
Totale Titoli CP 1.825.126,16
Cs 1.919.308,98
RS 271.881,74
Totale Generale delle Spese CP 1.825.126,16
CS 1.919.308,98

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

Totale Pagamenti
(TP=PR+PC)

Fondo Pluriennale

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (1)

Vincolato (FPV)

111.501,52 R
352.496,21| |
463.997,73 FPV

58.803,36| R
54.229,30 |
113.032,66/FPV

0,000 R
0,00 |
0,00 FPV

0,000 R
41.734,81 |
41.734,81 FPV

0,000 R
0,00 |
0,00 FPV

10.406,70| R
64.487,87 |
74.894,57 FPV

180.711,58 R
512.948,19| |
693.659,77|FPV

180.711,58/ R
512.948,19 |
693.659,77|FPV

-2.177,80
423.553,48|ECP
21.924,56

0,00
320.931,32|ECP
155.774,36

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
41.734,81|ECP
0,00

0,00
0,00 ECP
0,00

-1.144,30
80.866,29 ECP
0,00

-3.322,10
867.085,90|ECP
177.698,92

-3.322,10
867.085,90|ECP
177.698,92

Economie di

Competenza

(ECP=CP-I-FPV)

89.142,78

320.564,85

0,00

0,00

110.000,00

260.633,71

780.341,34

780.341,34

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

18.521,07
71.057,27
89.578,34

6.486,70
266.702,02
273.188,72

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

62.840,29
16.378,42
79.218,71

87.848,06
354.137,71
441.985,77

87.848,06
354.137,71
441.985,77
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